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Konfektioniertes LWL-Kabel, Break-Out-Kabel, Glasfaser Multimode 50/125 µm, SC-RJ/IP20 auf 
SC-Duplex/IP20, für die Verlegung innerhalb von Schaltschränken, Länge: 5 m

Kaufmännische Daten
Artikelnummer 1654426

Verpackungseinheit 1 Stück

Mindestbestellmenge 1 Stück

Verkaufsschlüssel D1 - Steckverbinder

Produktschlüssel ABNIBC

GTIN 4017918970703

Gewicht pro Stück (inklusive Verpackung) 97,4 g

Gewicht pro Stück (exklusive Verpackung) 95,5 g

Zolltarifnummer 85447000

Ursprungsland HU
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Technische Daten

Artikeleigenschaften

Produkttyp Datenkabel konfektioniert

Sensorart Ethernet

Polzahl 2

Elektrische Eigenschaften

Dämpfung ≤ 0,5 dB

Materialangaben

Material Gehäuse PBT

Außenmantel, Material LSZH

Steckverbinder

Anschluss 1

Bauform Stecker gerade SC-RJ

Schutzart IP20

Anschluss 2

Bauform Stecker gerade SC-Duplex

Schutzart IP20

Kabel / Leitung

Leitungslänge 5,00 m

Leitungsart Breakoutkabel

Außenmantel, Material LSZH

Außenmantel, Farbe orange

Kleinster Biegeradius, fest verlegt 60 mm

Kleinster Biegeradius, beweglich verlegt 60 mm

Umgebungstemperatur (Betrieb) -5 °C ... 70 °C

LWL-Leitung

Anzahl der Fasern 2

Faserart GOF

Übertragungsmedium LWL

Umwelt- und Lebensdauerbedingungen

Umgebungsbedingungen

IP20Schutzart

IP20

Umgebungstemperatur (Betrieb) (Kabel, feste Verlegung) -5 °C ... 70 °C
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Zeichnungen
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SC-Duplex-Steckverbinder IP20
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Environmental product compliance

EU REACH SVHC

Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.) Kein Stoff mit einem Massenanteil von mehr als 0,1 %
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